da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Contribuição  Associativa  junto  a  Federação  das  Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para o exercício
2024, da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN,
pelo valor de R$ 13.296,00 (TREZE MIL DUZENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS), junto a FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN - CNPJ/CPF: 07.319.675/0001-47.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  NILSON  MARCELO
LIMA  DE  MESQUITA,  Presidente  da  Câmara,  da  presente